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CASEIN 100 - 600g Trec Nutrition

Cena 82,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901828348211

Producent Trec Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
CASEIN 100 zawiera 100% kazeiny micelarnej, która jest wzorcowym źródłem pełnowartościowych protein o korzystnym, przedłużonym czasie
wchłaniania. Produkt zapewnia wielogodzinne zaopatrzenie mięśni we wszystkie niezbędne  aminokwasy, w tym w duże ilości BCAA i L-
Glutaminy. CASEIN 100 zabezpiecza przed potreningowym i nocnym katabolizmem, stymulując regenerację  i rozbudowę tkanki mięśniowej.

 

NAJWYŻSZA ŚWIATOWA JAKOŚĆ

 

CASEIN 100 zawiera najlepsze i najbogatsze źródło wolnowchłanialnych protein na świecie! W porównaniu do innych odżywek tego typu CASEIN
100 zawiera tylko najdoskonalszą i najbardziej ekskluzywną kazeinę – czystą kazeinę micelarną, bez dodatków innych, tańszych, ale
jednocześnie mniej skutecznych form tego białka. Oddajemy w Twoje ręce produkt jedyny w swoim rodzaju, którego doskonały skład i jakość
deklasują zwykłe odżywki kazeinowe. Wszystko po to, aby zapewnić Twoim mięśniom wielogodzinną ochronę oraz optymalne warunki do
regeneracji i wzrostu.

 

 

 

UNIKALNA TECHNOLOGIA PRODUKCJI

 

CASEIN 100 zawiera czystą kazeinę micelarną – naturalnie występującą w mleku i najaktywniejszą postać kazeiny. CASEIN 100 jest wytwarzany
w zaawansowanym technologicznie procesie mikrofiltracji, który w odróżnieniu od tanich kazeinianów przebiega bez użycia zbędnych
chemikaliów i agresywnych czynników niszczących strukturę białka. W kwaśnym środowisku, w wysokiej temperaturze i w obecności niektórych
związków chemicznych wyjątkowo wrażliwa struktura miceli kazeinowych ulega destabilizacji  i nieodwracalnemu zniszczeniu. Cenne dla mięśni
białka tracą wiele ważnych właściwości, pogarsza się też ich wchłanianie w przewodzie pokarmowym przez co spada ich wartość odżywcza.
Produkcja kazeiny micelarnej przebiega w bardzo łagodnych warunkach i nie narusza delikatnej struktury miceli. Ich izolacja z mleka odbywa się
w procesie wieloetapowej fizycznej filtracji przy użyciu specjalnych mikroporowatych membran. Pozwala to skoncentrować i oczyścić micele
kazeinowe oraz oddzielić je od pozostałych składników mleka. Dzięki temu te najcenniejsze dla twoich mięśni, nienaruszone i bogate w czynniki
wzrostowe proteiny są wolne od jakichkolwiek zanieczyszczeń. Zaawansowana technologia stosowana do produkcji CASEIN 100 pozwoliła na
otrzymanie doskonałego produktu, praktycznie pozbawionego tłuszczu i laktozy, który zawiera wysokoskoncentrowane pełnowartościowe białka
kazeinowe w ich najskuteczniejszej, pierwotnej formie.

wygenerowano w programie shopGold

https://sportowesuplementy.pl/casein-100-600g-trec-nutrition-p-4.html


FHU HONEY Hanna Kotowska, 84-230 Rumia, ul. Paderewskiego 6a, NIP 958-090-18-64

 

 

 

ANTYKATABOLICZNA SIŁA KAZEINY MICELARNEJ

 

CASEIN 100 to odżywka białkowa o niespotykanej dotąd antykatabolicznej sile, która zapewnia trwałe i systematyczne zaopatrzenie mięśni we
wszystkie kluczowe aminokwasy. Kazeina micelarna to najbardziej biodostępna forma kazeiny, która charakteryzuje się wzorcowym, bardzo
zbliżonym do ludzkiego profilem aminokwasowym, co czyni ją idealnym źródłem niezbędnego do syntezy białek mięśniowych budulca. CASEIN
100 dostarcza dużych ilości długo uwalnianych aminokwasów oraz krótkich peptydów, które stymulują procesy wzrostowe, regeneracyjne i
odpornościowe. Kazeina micelarna jest szczególnie bogatym źródłem najważniejszych aminokwasów o działaniu antykatabolicznym. Niezwykle
wysoki udział aminokwasów rozgałęzionych (BCAA) i L-Glutaminy, które hamują działanie enzymów niszczących białka mięśniowe, stwarza
optymalne warunki dla procesów wzrostowych. Zawarta w CASEIN 100 kazeina micelarna dostarcza niezbędnych w procesie regeneracji mięśni
składników nawet przez 7 godzin, hamując degradację białek i jednocześnie silnie stymulując ich syntezę. Idealny skład i korzystne przedłużone
wchłanianie CASEIN 100 sprawiają, że mięśnie uzyskują najlepszą możliwą ochronę przed potreningowym i nocnym katabolizmem każdego dnia.

 

 

 

WSPANIAŁY SMAK I GĘSTA SYCĄCA KONSYSNTENCJA 

 

Zawarta w CASEIN 100 kazeina micelarna posiada również inne bardzo ciekawe właściwości. W połączeniu z wodą gęstnieje, przyjmując formę
lekkiego i pożywnego puddingu. CASEIN 100 to nie tylko bogactwo składu, to również prawdziwa rozkosz dla podniebienia oraz wyjątkowa pełnia
smaku. Gęsta, kremowa konsystencja w połączeniu z wyjątkowo długim czasem działania wywołują długotrwałe i kojące uczucie sytości. CASEIN
100 to doskonały produkt uzupełniający najwyższej jakości białko w trakcie diet redukcyjnych i zawsze wtedy, gdy nie masz czasu na normalny
posiłek.

 

 

 

KOMU POLECANY JEST PREPARAT? 

 

CASEIN 100 uniwersalna odżywka uzupełniająca dietę o najwyższej jakości pełnowartościowe zwierzęce proteiny polecana w szczególności dla
sportowców i osób aktywnych fizycznie, którym zależy na ochronie i rozbudowie muskulatury. Białko to można stosować zawsze wtedy, gdy
organizm potrzebuje dodatkowego antykatabolicznego wsparcia i w sytuacjach gdy nie możemy sobie pozwolić na normalny, zbilansowany
posiłek. CASEIN 100 to zarówno doskonałe białko do stosowania na noc jak i w ciągu dnia. Unikalny i łagodny proces produkcji maksymalizuje
jego wchłanianie i stopień wykorzystania przez organizm.

 

 

 

DAWKOWANIE:

 

Jednorazową porcję preparatu – 30 g (1,5 miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka, używając do tego szejkera lub miksera. W zależności od
zapotrzebowania należy stosować 2–3 porcji dziennie. 

 

W dni treningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja do 1,5 godz. po treningu oraz III porcja przed snem. 
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W dni nietreningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja pomiędzy posiłkami oraz III porcja przed snem

 

DAWKOWANIE:

Jednorazową porcję preparatu – 30 g (1,5 miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka, używając do tego szejkera lub miksera. W zależności od
zapotrzebowania należy stosować 2–3 porcji dziennie. 

W dni treningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja do 1,5 godz. po treningu oraz III porcja przed snem. 

W dni nietreningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja pomiędzy posiłkami oraz III porcja przed snem

 

SKŁADNIKI

 

SKŁADNIKI AKTYWNE CASEIN 100  
Porcja 30g  

Ilość porcji w opakowaniu 20  
Opakowanie 600g  

Zawartość jednej porcji  zaw:
 Wartość energetyczna 105 kcal
 Białko 22,77g
 Węglowodany 2,84g
 Tłuszcz 0,63g
 Składniki aktywne:  
 Kazeina micelarna 28,64g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Waniliowo - Śmietankowy
Rodzaj białka: Kazeina miklearna
Zawartość białka: 70% - 79%

Producent

Naszą działalność rozpoczęliśmy w 2001 roku wprowadzając na rynek pierwsze
suplementy diety dla sportowców. Od początku wyróżnia nas jakość, co wynika w dużej
mierze ze szczególnej sytuacji prawnej w Polsce. Niewielu zdaje sobie sprawę, że w
naszym kraju przepisy, zarówno sanitarne, jak i prawa żywnościowego, są jednymi z
najbardziej restrykcyjnych na świecie, dlatego w naszym przypadku słowo „jakość” nie
jest tylko pustym frazesem.
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Początki związane były ze środowiskiem kulturystyki i fani tej formy aktywności fizycznej
do dzisiaj stanowią bardzo silną reprezentację wśród naszych klientów. Jednak w miarę
upływu lat doceniało nas coraz więcej atletów reprezentujących różnorodne dziedziny
sportu. Zrzeszamy blisko 200 sportowców, z kilkunastu dziedzin, mieszkających w 25
krajach. Są wśród nich mistrzowie olimpijscy, mistrzowie świata, jak również lokalni
mistrzowie. Atleci w naszej drużynie posiadają jedną, wspólną cechę - są totalnymi
fanatykami sportu.  
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Produkujemy nie tylko suplementy. W 2012 roku wprowadziliśmy na rynek markę
odzieżową o nazwie Trec Wear, która jest wypadkową naszych doświadczeń w aktywnym
uprawianiu sportu i opinii zebranych na matach, salach treningowych i siłowniach.
Podobnie jak suplementy, odzież produkowana jest od początku do końca w Polsce i
zdobyła sobie opinię wyróżniającej się na rynku pod względem jakości i stylu. Obecnie
kolekcje marki dostępne są w sprzedaży w całej Europie i na kilku rynkach azjatyckich.
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Grupa produktów Action Line przeznaczona dla sportowców dyscyplin
wytrzymałościowych i outdorowych. Wyróżniającą je cechą jest zastosowanie nowych
technologii czyli Hydro Gel czy Nano Colloid. Dzięki nim produkty Action Line szybkością
działania i efektywnością przewyższają klasyczne formy suplementów.
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